Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2010                                                                                                    №   56
с. Партизанское
О внесении изменений в постановление администрации Волочаевского сельского поселения № 11 от 24.02.2009 « О назначении лица, уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности на территории Волочаевского сельского поселения»
          Администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации Волочаевского сельского поселения № 11 от 24.02.2009 «О назначении лица, уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности на территории Волочаевского сельского поселения», утвержденной вышеуказанным постановлением следующие изменения:

- назначить специалиста 2 разряда администрации сельского поселения  Бунину Е.Е лицом, уполномоченным на решение задач в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности на территории Волочаевского сельского поселения вместо специалиста-эксперта администрации сельского поселения, исключив Фещенко Н.В.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                       Л.Е. Кириленко
Готовил:

Специалист-эксперт администрации

сельского поселения                                                     О.И. Миненко